UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ .9/3 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI.CICj025/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora MÁRCIA YAMAGUTI, para
exercer a função de Secretário (FG-4), do Departamento de Ciências da
Computação.

Brasília-DF, J 8 de /lbPl;L de 19911.

c~ov
Reitor

JOÃO

A parllr cle.üL./ !2L/ J.l.